
 

Portfolio - KAT 10 - Diplomatka BIWUAR

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návod  k použití :
 

Složka je určena k ochraně a přenosu dokumentů o váze ne vyšší než 1 kg. Tašku je třeba chránit před
vlhkostí (přímým stykem s vodou).
 
Záruka:
 
Záruka se vztahuje na výrobek, který je používám v souladu s návodem k použití. Záruka se vztahuje i na
kroužkovou mechaniku a případně klip. Výrobek je odolný vůči atmosferickým vlivům jako je mráz a
vysoká teplota, v měřítku snesitelné lidskému organismu. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození,
na ponoření do vody (tekutin obecně), průrazy, zlomení, pády těžkých předmětů. Výrobce také nenese
odpovědnost za její nesprávné používání.
 
 
Prodejce :
 
Jan Paroulek KP papír
Dlouhá 1212/64, provozovna Lipová 1581/7
46601 Jablonec nad Nisou
 
tel 774 491 338 , obchod@kppapir.cz , www.kppapir.cz

mailto:obchod@kppapir.cz
http://www.kppapir.cz/

